//www.cninfo.com.cn/）上的相关公告。 其中何明因自身原因不再对武汉鞍

重机械设备销售有限公司出资，鞍重股份出资102万元，刘敏出资98万元。

截止目前,�武汉鞍重机械设备销售有限公司已完成工商登记注册手续,

并取得武汉市武昌区工商行政管理局颁发的《企业法人营业执照》,营业执照

内容如下:

公司名称:武汉鞍重机械设备销售有限公司

住所:武昌区南湖花园安六小区1期1栋1层9号

法定代表人姓名:刘敏

注册资本:贰佰万元整

公司类型:其他有限责任公司

经营范围:建筑专用设备、工矿备件、钢材改制、机电产品、备件、沥青混合

料搅拌设备、阀门、输送设备、粉碎机、除尘设备、机电设备安装、技术服务及批

零兼营；机械设备、建筑专用设备、房屋租赁。

特此公告。

鞍山重型矿山机器股份有限公司

董 事 会

二〇一四年十二月二十二日

证券代码：

002624

证券简称：金磊股份 公告编号：

2014-073

浙江金磊高温材料股份有限公司

关于公司控制权变更处于筹划阶段的

提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

浙江金磊高温材料股份有限公司（以下简称“公司” ）本次重大资产重组的资产置换

和发行股份购买资产已经实施完成，根据《重大资产重组协议》，在重大资产置换和发行股

份购买资产完成后，陈连庆将所持有的31,463,387股股份、姚锦海将持有的2,812,500股

股份转让予石河子快乐永久股权投资有限公司（以下简称“快乐永久” ）、天津广济企业管

理咨询合伙企业（有限合伙）（以下简称“天津广济” ）、天津分享星光股权投资基金合伙

企业（有限合伙）（以下简称“分享星光” ）、天津嘉冠企业管理咨询合伙企业（有限合伙）

（以下简称“天津嘉冠” ）、浙江创新产业股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“浙江

创新” ）、杭州凯泰成长创业投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“凯泰成长” ）、杭州凯

泰创新投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“凯泰创新” ）、天津华景光芒创业投资合伙

企业（有限合伙）（以下简称“华景光芒” ）、北京华创盛景投资中心（有限合伙）（以下简

称“华创盛景” ）、深圳市鹏瑞投资集团有限公司（以下简称“深圳鹏瑞” ）10名受让方，作

为受让本次重大资产重组中置出资产的对价，该10名受让方按其所持完美影视的股份比例

受让该等股份。 本次股份转让完成后，公司控股股东、实际控制人将发生变更。

一、本次股份转让前后陈根财、陈连庆、姚锦海以及快乐永久等10名受让方持有公司股

份的情况如下：

股东名称

本次股份转让完成前 本次股份转让完成后

持股数量

（

股

）

持股比例

（

%

）

持股数量

（

股

）

持股比例

（

%

）

陈连庆

67,500,000 13.84 36,036,613 7.39

陈根财

33,750,000 6.92 33,750,000 6.92

姚锦海

11,250,000 2.31 8,437,500 1.73

快乐永久

109,213,576 22.39 122,224,703 25.06

天津广济

54,606,788 11.20 61,112,351 12.53

分享星光

39,818,648 8.16 44,562,431 9.14

天津嘉冠

31,187,438 6.39 34,902,944 7.16

浙江创新

15,938,968 3.27 17,837,852 3.66

凯泰成长

11,939,840 2.45 13,362,289 2.74

凯泰创新

9,954,662 2.04 11,140,608 2.28

华景光芒

6,070,618 1.24 6,793,839 1.39

华创盛景

5,984,306 1.23 6,697,244 1.37

深圳鹏瑞

2,992,152 0.62 3,348,622 0.69

其他

87,500,000 17.94 87,500,000 17.94

股份总计

487,706,996 100.00 487,706,996 100.00

快乐永久承诺自陈连庆和姚锦海受让的公司股份（13,011,127股）自股份过户至快

乐永久名下之日起十二个月内不进行转让。 其余9名受让方自陈连庆和姚锦海受让的公司

股份（21,264,760股）为无限售流通股。

二、公司控股股东、实际控制人变更情况

本次股份转让完成后，快乐永久将持有公司25.06%的股份，成为公司的控股股东，快

乐永久的实际控制人为池宇峰，将成为公司新的实际控制人。

公司原控股股东、实际控制人陈根财、陈连庆以及姚锦海先生在本次股份转让完成前

合计持有公司23.07%的股份；在本次股份转让完成后，三人合计持股比例稀释为16.04%，

不再为公司的控股股东及实际控制人。

三、新控股股东、实际控制人的基本情况

1．快乐永久基本信息

企业名称 石河子快乐永久股权投资有限公司

注册地址 石河子开发区北四东路

37

号

5-35

室

法定代表人 池宇峰

注册资本

100

万元人民币

实收资本

100

万元人民币

企业类型 有限责任公司

（

自然人投资或控股

）

注册号

110107013945850

税务登记证号

659001576928979

组织机构代码

57692897-9

经营范围

许可经营项目

：

无

一般经营项目

：（

国家法律

、

行政法规有专项审批的项目除外

）

从事对非上市企业的